dixit. Ave gratia plena.
 dñs tecum: benedicta tu i
 mulieribus. Que cum
 audisset turbata est in
 sermone ei⁹. et cogitabat
 qualis esset ista saluta
 tio. Et ait angelus ei.
 Ne timeas maria: inue
 nisti enī gratiam apud
 deum. Ecce concipies i
 utero et paries filium: et
 vocabis nomē eius ih̄m.
 Hic erit magnus: et fili⁹
 altissimi vocabitur. Et
 dabit illi dñs de⁹ sedem
 dauid patris eius: et re
 gnabit in domo iacob
 in eternū. et regni eius
 non erit finis. Dixit au
 tem maria ad angelum.
 Quomodo fiet istud: quī
 virum nō cognosco? Et
 respondens angelus dixit
 ei. Spiritus sanctus sup
 ueniet in te: et virtus al
 tissimi obstrabit tibi.
 Ideoq; et quod nascetur
 ex te sanctum: vocabitur
 filius dei. Et ecce elizabet
 cognata tua: et ipsa con

cepit filium in senectute
 sua. Et hic mēsis est lect⁹
 illi que vocatur sterilis:
 quia nō erit impossibile
 apud deū omne verbum.
 Dixit autem maria. Ecce
 ancilla dñi. fiat michi:
 scdm verbum tuum.
 Credo i unū deū. *Off.*
 Gaudium et leticia iueniū
 tur in ea gratiarū actio
 et vox laudis. *Secreta.*
Oblationem tibi
 dñe pro gaudijs
 dilectissime matris tue
 humili pijsq; peccē deferi
 mus exorantes. ut sicut
 nostror es auctor gaudio
 rum ipse etiam sis et
 nostri officij susceptor
 misericors. Qui cū pa
ul. alia
de na. Prefatio. De br̄m. cō.
 cultauit spiritus me⁹
 in deo salutari meo quia
 respexit humilitatem an
 cille sue. *Post com.*
Protege domine
 populum tuū et
 quem diue matris tue p
 sidys nō desinus adiuuare.